reposição para a frota de veículos pertencentes ao Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe, durante o
exercício de 2020.

III. QUANTIDADE A SER CONTRATADA

Definir a quantidade necessária para atender a demanda:

200 (duzentos) horas de serviço totalizando R$ 14.526,40 (quatorze mil quinhentos e vinte e seis reais e quarenta
centavos) e R$ 51.880,00 (cinquenta e um mil e oitocentos e oitenta  reais) em peças, acessórios e componentes
originais de reposição, perfazendo um total de R$ 66.406,40 (sessenta e seis mil quatrocentos e seis reais e

quarenta centavos).

Detalhar os critérios utilizados para se chegar à quantidade solicitada, fazendo constar memória de cálculo ou estudo
e os documentos que lhe dão suporte:

Execução:

2016 - Pregão 12/15  - Alternativa

Peças - R$ 25.322,21